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Rus Büyükelçi Andrey Karlov suikastında katil polis memuru Mevlüt Mert Altıntaş'ın FETÖ'nün
sanal ini ByLock'u aktif kullanan kırmızı listedeki 10 örgüt üyesiyle irtibatlı olduğu tespit edildi.
Suikastçının ByLock'ta kaydı yok. Bunun nedeni FETÖ'nün 'kamikaze' olarak kullanmayı
planladığı hücrelerin örgütle doğrudan ilişki kurmasına izin verilmemesi olarak açıklanıyor. Bu
da uyuyan hücreleri soruşturmalar açısından görünmez hale getiriyor.

Karar Gazetesinin haberine göre; suikastten sonra Ankara Çevik Kuvvvet'te görevli Altıntaş'la
ilgili yapılan araştırmada katilin mezun olduğu okuldaki devrelerinden çoğunun FETÖ'cü
olduğu belirlendi. Saldırganın ışıkevlerinde sohbetlere katıldığına ilişkin tanık olarak ifade
veren FETÖ'cülerin itiraflarına da ulaşıldı. Altıntaş'ın, ByLockçularla ilişkisi de mercek altında.
Programı yoğun kullanan 'kırmızı liste'deki FETÖ'cülerden 10'uyla bağlantısına ulaşıldı.
Altıntaş'ın 'abi'si konumundaki 10 örgüt üyesinin ByLock'ta yaptığı görüşmelerin içeriği
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Altıntaş'ın 'abi'si konumundaki 10 örgüt üyesinin ByLock'ta yaptığı görüşmelerin içeriği
çözülmeye başlandı. Saldırganın hedefine kilitlenmiş ve oynayacağı radikal terörist rolüne
hazırlanmış olduğuna dikkat çeken istihbarat kaynakları “FETÖ'nün katili saldırı için 'seçilmiş
kişi' telkiniyle hazırladığı anlaşılıyor. Silik bir insan olan katil saldırıyla büyük biri olacağı
hayaliyle hareket etmiş" değerlendirmesini yaptı.

İNCELEME GEÇİRDİ, AÇIĞA ALINMADI

Emniyet Genel Müdürlüğü yetkilileri Ankara Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şubesi'nde polis
memuru olarak görevli saldırganın 4 Ekim 2016'da açığa alındığı, soruşturma sonrası 14 Ekim'de
görevine iade edildiği bilgilerini yalanladı. Katil Mevlüt Mert Altıntaş'ın 2.5 yıllık görevi
süresince hakkında bir soruşturma yapılmadığı ve açığa alınmadığı belirtildi. FETÖ'nün
soruları çaldığının kesinleştiği 2012 yılı polis meslek yüksekokulu sınavını kazanan
öğrencilerden olması nedeniyle bir inceleme geçirdiği bildirildi. Ancak kripto FETÖ'cü olması
nedeniyle örgütle arasında somut bir bağ bulunamayan Altıntaş, okulu bitirdi ve
mezuniyetinden sonra göreve başladı.

VURULDUKTAN SONRA 10 DAKİKA ÇATIŞTI

Olayın yaşandığı sergi salonunun kamera kayıtları inceleme altına alındı. Görüntülere göre olay
şöyle oldu: Saldırgan Mevlüt Mert Altıntaş, 19.05'te Karlov'u vurduktan sonra, sol elini kaldırıp
propaganda yaptı. Ardından salondaki fotoğraflar tek tek söküp yere attı. 19.27'de asayiş
ekipleri geldi. 'Teslim ol' çağrısına silahını doğrultarak karşılık verip, siper aldı ve polislere ateş
açtı. Bunun üzerine ekipler 19.32'de Altıntaş'ı ayağından vurdu, saldırgan 4 kez bacak ve
ayağından yara aldı. Altıntaş yerden ateş ederken olay yerine özel harekatçılar geldi. Onların da
'teslim ol' çağrısına ateşle karşılık veren Altıntaş, 10 dakika sonra saat 19.42'de boynundan
vuruldu. Yere yığılan saldırganın başında toplanan polisler, bomba ihtimali üzerine geri kaçtı.
Saat 19.49'da ise sağlık ekipleri Karlov'a müdahale etmeye başladı. Öte yandan Altıntaş'ın
cebinden 3 yedek şarjör ile 20-25 mermi (Toplam 75) ve 155 TL para çıktı. Saldırganın üzerindeki
takım elbiseyi ise olaydan 3 gün önce aldığı öğrenildi.



 

FETÖ kaymakamlara 'ByLock' yüklü tablet dağıtmış

Bylock'çu 260 asker yakalandı

ByLock'un arayüzü ortaya çıktı

FETÖ'nün 15 Temmuz öncesi haberleşmede kullandığı 'ByLock' adlı irtibat ağına dair sır perdesi günbegün aralanıyor.FETÖ'nün 15 Temmuz öncesi haberleşmede kullandığı 'ByLock' adlı irtibat ağına dair sır perdesi günbegün aralanıyor.
Örgüt mensuplarının yoğun olarak kullanmış olduğu uygulamanın arayüzü ise ilk kez ortaya çıkarıldı.Örgüt mensuplarının yoğun olarak kullanmış olduğu uygulamanın arayüzü ise ilk kez ortaya çıkarıldı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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